2457 Kariniemen Grillibroileri, kokonainen, marinoitu

PAKKAUSKOKO n. 20 kg/sakki, 15 kpl

YKSIKKOPAINO 1,3 - 1,4 kg

AINESOSAT

suomalainen broileri (86 %), vesi, jodioitu
suola, rypsioljy, kasvikuitu (psyllium, herne),
maissitarkkelyssiirappi, etikka, mausteet
(paprika, curry, valkosipuli, valkopippuri),
sokeri, aromit (mm. korianteri,
muskottipdhkind), sakeuttamisaineet
(ksantaanikumi, guarkumi),
happamuudenséatdaine (maitohappo).

SAILYTYS
Alle +4 °C, (max. +6 °C)

Ravintoarvo 100 g:
Energia
Rasva

- joista
tyydyttynytta
rasvaa
Hiilihydraatit

- joista sokereita
Proteiini
Suola

LISATIEDOT:
Laktoosia

Lisétty suola
Liha

550 kJ / 130 kcal
6.89
1749

10g
049
169
1.2¢

0g
119
86 %

SISALTAA TEKNISET TIEDOT
Herne, Siipikarjanliha Tuotenumero 2457
EAN-KPL 2377245700001
MAUSTEET EAN-ME 6407720124575
Curry, Paprika, Valkopippuri, Kespro 20030092
ValkosipuliAROMIT Meira Nova 4153
Korianteri, Muskottipahkina Patu 124761
Heino 9901621
Tuotteen Fl
valmistusmaa
Lihan FI

alkuperamaa
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